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Program	för	hösten	2016	
Här	 är	 höstens	 planerade	 aktiviteter.	 Håll	 utkik	 på	 hemsidan,	
facebooksidan	och	anslagstavlorna	för	mer	information!	
	

Frågetävling	med	musik	-	Musikquiz	
Fredagen	den	7/10	klockan	19.00	öppnar	vi	och	klockan	20.00	
börjar	quizen.		Sätt	gärna	ihop	ditt	lag	innan	du	kommer.	Kommer	
du	själv	finns	det	alltid	någon	för	dig	att	bilda	lag	med!		
Du	tar	själv	med	det	du	vill	dricka.	

Halloween	för	stora	och	små	
Den	29/10	är	en	dag	för	stora	och	små	spöken.		
Vi	träffas	mellan	klockan	11.00	till	14.00	i	Sörtorpagården		
för	pyssel	med	spöktema,	kostnad	40	kr	
Klockan	18.00	till	20.00	är	det	dags	för	en	spökpromenad.	Håll	
utkik	på	anslagstavlor	och	facebook	för	mer	information	

Ingemar	Lind	Nordisk	vildmark	”Fjället	i	mitt	hjärta”	
Onsdagen	den	2/11	klockan	19.00	på	Sörtorpagården.	
Ingemar	Lind,	naturfilmare	känd	från	SVTs	Mitt	i	naturen	berättar,	
visar	bilder	och	sin	senaste	film	Nordisk	vildmark	”Fjället	i	mitt	
hjärta”	

Höstmarknad	
Den	23/10	är	det	dags	för	höstmarknad!	Kom	och	handla	av	lokala	
hantverkare.	Mer	information	kommer,	håll	utkik!	
	
	

					Följ	Sörtorpa	Fritidsförening		
på	Facebook	och	på	Instagram	#sortorpa	

															Då	missar	du	ingenting	som	händer	på	Sörtorpa!	
	

			 	
	 	

Julpyssel	
Den	26/11	träffas	vi	för	att	pyssla	inför	advent	och	jul!		
Alla	är	välkomna	kl	10.00,	material	finns	att	köpa	till	
självkostnadspris	

Poängpromenad	med	jultema	
Söndagen	den	11/12	är	det	tomtevandring!	Starten	är	i	
Sörtorpagården	mellan	klockan	15.00	och	15.30.	
Det	kan	vara	bra	att	ha	med	sig	en	egen	ficklampa	för	att	se	de	
juliga	tipsfrågorna	som	finns	efter	vägen.	Kanske	kommer	
även	tomten	att	finnas	på	plats,	passa	på	att	ta	med	din	
önskelista!	
	
Vill	du	själv	ordna	någon	aktivitet	som	är	öppen	för	alla	
besökare?	Då	kan	du	få	möjlighet	att	hyra	Sörtorpagården	
gratis	till	detta.	
	

Sörtorpadagen		
 
Årets	 upplaga	 av	 Sörtorpadagen	 fick	 ett	 riktigt	 tufft	 utgångsläge.	
Väderprognosen	 lovade	 ihållande	 regn	 och	 flera	 evenemang	
konkurrerade	 på	 relativt	 nära	 håll.	 Detta	 påverkade	 antalet	
veteranfordon	som	kom.	Som	tur	var	fick	vi	riktigt	bra	väder	tre	av	fyra	
timmar.	 Det	 kom	 cirka	 730	 besökare	 som	 verkade	 glada	 och	 nöjda.	
Många	 barn	 provade	 nyheterna	 hoppborg	 och	 pilkastning.	 Lines	
hundskola	 gjorde	 en	 uppskattad	 comeback	 och	 som	 vanligt	 lockade	
fårvallningen	och	agilityn	stor	publik.		

Cirka	60	personer	 jobbade	 ideellt	på	olika	sätt	 för	att	vi	 skulle	kunna	
genomföra	allt.	Det	är,	som	alltid,	helt	fantastiskt	att	så	många	vill	ställa	
upp	och	hjälpa	till.	Ett	stort	tack	till	er	alla!		

Om	du	har	några	idéer	eller	förslag	inför	nästa	år,	eller	är	sugen	
på	att	hjälpa	till	så	får	du	väldigt	gärna	meddela	detta!	
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Priser	vid	hyra	av	Sörtorpagården	
Att	 hyra	 Sörtorpagården	 för	 en	 dag	 kostar	 500	 kr	 för	medlem	
och	2000	för	icke	medlem.	Vill	du	hyra	gården	en	hel	helg	kostar	
det	 700	 för	 medlem	 och	 2	 500	 för	 icke	 medlem.	 För	 mer	
information,	gå	in	på	vår	hemsida	www.sortorpa.se	
	
Medlemspriser	gäller	enbart	privatpersoner	och	endast	 för	den	
som	är	medlem	sedan	föregående	år.	
	

Besök oss också på www.sortorpa.se 
Detta nummer av Sörtorpas röst är gjord av Kristine Arhage 

Hyra	Sörtorpagården	
Du	 vet	 väl	 att	 du	 kan	 hyra	 Sörtorpagården	 för	 fester,	 kalas,	
bröllop,	 möten	 och	 annat?	 Man	 behöver	 inte	 vara	 medlem	 i	
föreningen	för	att	hyra,	men	medlemmar	i	föreningen	hyr	till	ett	
billigare	 pris.	 Gården	 är	 välutrustad	med	 porslin	 och	 glas	 och	
det	 finns	 gott	 om	 stolar	 och	 bord.	 Det	 finns	 också	 en	 enklare	
musikanläggning.	Det	finns	fast	nätverk	om	man	vill	spela	LAN-
spel.	
	
Kontakta	Kerstin	på	324	79	eller	uthyrning@sortorpa.se	

Vill	du	bli	medlem?		
Vill	du	hyra	gården	till	ett	billigare	pris,	ta	del	av	alla	evenemang	
eller	bara	stödja	oss	i	att	hålla	en	lokal	bygdegård?	Bli	medlem	i	
Sörtorpa	Fritidsförening!	
Medlemskap	kostar	100	kr/år	för	enskilda	medlemmar	och	250	
kr/år	 för	 familjemedlemskap.	 Familjemedlemskap	 kan	 omfatta	
två	vuxna	och	hemmaboende	barn	upp	till	18	år.		
Använd	plusgirokonto	55	65	88-2.	Ange	adress	samt	namn	och	
födelsedatum	 på	 samtliga	 familjemedlemmar	 via	 epost	 till	
adressen	nedan.	
	
Vid	frågor	kontakta	Kerstin	på	324	79	eller	info@sortorpa.se	
	

STORT	TACK	till	alla	som	var	
med	vid	årets	
SÖRTORPADAG!		

Ingen	nämnd,	ingen	glömd.	
/Styrelsen	


